权激励计划已授予

权益总量的百分比

一、董事、高级管理人员

1 范国栋 董事兼总裁 15.00 0.00 0.00%

2 韩驭安
高级副总裁

兼财务总监
12.50 0.00 0.00%

3 易佳丽

董事、副总

裁、董事会

秘书

12.50 12.50 50.00%

4 陈足意 副总裁 45.00 0.00 0.00%

小计 85.00 12.50 7.35%

二、其他激励对象

5

核心业务（技术）人

员、核心管理人员及董

事会认为应当激励的其

他核心人员（56 人）

650.00 575.50 44.27%

小计 650.00 575.50 44.27%

合   计 735.00 588.00 40.00%

（三）在行权资金缴纳、股份登记过程中，3 名激励对象因个人原因离

职，已不再具备激励对象资格；3 名激励对象因资金筹集不足部分行权；6 名激

励对象主动放弃行权。因此，公司将对上述 12 名激励对象合计持有的 147.00

万份已获授但尚未行权的股票期权进行注销。

四、本次行权股份的上市流通安排

（一）本次行权的股票期权简称：飞鹿 JLC1。

（二）本次行权的股票期权代码：036548。

（三）本次行权的股票期权上市流通日：2025 年 8 月 6 日

（四）本次股票期权行权价格：8.57 元/份

（五）本次股票期权行权的激励对象人数为 51 名，行权数量为 588 万份，

占公司总股本的 2.87%。

（六）在本激励计划第一个行权期内行权的董事、高级管理人员共 1 名，

在本公告日前 6 个月不存在买入、卖出公司股票的行为。

（七）本次行权股票期权中，激励对象为董事、高级管理人员的，其所获

股份的 25%为无限售条件流通股，自上市流通之日起上市流通；其所获股份的

75%为高管锁定股。同时，其买卖股份将遵守《深圳证券交易所上市公司自律

监管指引第 10 号——股份变动管理》等有关法律法规。

五、验资及股份登记情况

截至 2025 年 7 月 28 日，公司共计收到 51 名激励对象以货币资金缴纳的股

票期权认购款合计人民币 5,039.16 万元。

湖南建业会计师事务所（特殊普通合伙）对本次股票期权行权资金缴纳出

具了湘建会验字（2025）01006 号验资报告。

公司已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完毕本次行权相

关手续。本次行权的股票上市流通时间为 2025 年 8 月 6 日。

六、本次行权募集资金的使用计划

本次行权所募集资金将用于补充公司流动资金。

七、本次行权后新增股份对上市公司的影响

（一）本次行权对公司股权结构的影响

单位：股

 变动前 本次变动 变动后

一、限售条件流通股 49,333,743 93,750 49,427,493

其中：高管锁定股 48,159,243 93,750 48,252,993

股权激励限售股 1,174,500 0 1,174,500

二、无限售条件流通股 155,873,366 5,786,250 161,659,616

三、总股本 205,207,109 5,880,000 211,087,109

（二）本次行权完成后公司股份仍具备上市条件、不会导致公司控制权

发生变化。

（三）本次行权完成后对公司最近一期财务指标的影响

公司 2024 年年度归属于上市公司股东的净利润为-139,782,748.44 元，基本

每股收益为-0.7411 元/股。以本次行权后总股本 211,087,109 股为基数计算，在

归属于上市公司股东的净利润不变的情况下摊薄计算 2024 年度基本每股收益为

-0.6622 元/股，影响较小，具体影响以会计师事务所出具的年度审计报告为

准。

（四）本次行权前后公司控股股东、实际控制人持有权益情况

本次行权完成后，公司控股股东、实际控制人章卫国先生持有公司股份数

量不变，占公司总股本的比例稀释至 19.57%，具体情况如下：

股东名称

本次行权前持有股份 本次行权后持有股份

股份数量

（股）
比例（%）

股份数量

（股）
比例（%）

章卫国 41,302,913 20.67 41,302,913 19.57

注：本次行权前持有股份比例为 2025 年 7 月 15 日情况。

八、律师关于本次行权的法律意见

经核查，律师认为：

1、公司本次激励计划首次授予部分第一个行权期行权条件成就、调整行权

价格并注销部分股票期权事项已经取得了现阶段必要的批准和授权，符合《管理

办法》及《激励计划》的相关规定。